事 務 連 絡

令和５年 12 月 27 日

 兵庫県旅館ホテル生活衛生同業組合理事長   様

 兵庫県生活衛生同業組合連絡協議会長     様

一般社団法人兵庫ビルメンテナンス協会長   様

一般社団法人兵庫県ペストコントロール協会長 様

兵庫県保健医療部生活衛生課長

旅館業の施設等におけるトコジラミ対策に関する周知徹底について

 このことについて、別添のとおり厚生労働省健康・生活衛生局生活衛生課より通知

がありましたのでお知らせします。

つきましては、貴団体会員に対し、周知いただきますようお願いします。